СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

10.04.2014 №ЦА-01-05-06/6

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Царицыно                «Об исполнении бюджета муниципального округа Царицыно за 2013 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Царицыно, Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Царицыно, Порядком об организации и проведения публичных слушаний в муниципальном округе Царицыно, а также в целях реализации прав жителей муниципального округа Царицыно на участие в обсуждении исполнения бюджета муниципального округа Царицыно за 2013 год

Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов  муниципального округа Царицыно «Об исполнении  бюджета муниципального округа Царицыно за 2013 год»  на  14 мая 2014 года              в 17 часов 00 мин. и провести их по адресу: Москва, ул. Веселая, дом 31А, каб. 122.
2. Создать рабочую группу для организации и проведения публичных слушаний по проекту решения и утвердить ее персональный состав согласно приложению к настоящему решению.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Царицынский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
  5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно  В.С. Козлова.

Глава муниципального округа Царицыно                                В.С. Козлов

[bookmark: _GoBack]
Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Царицыно
от 10 апреля 2014 года №ЦА-01-05-06/6

Состав
рабочей группы по организации и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов «Об исполнении бюджета муниципального округа Царицыно за 2013 год»

	Руководитель рабочей группы:
Т.В. Родичева

-депутат Совета депутатов муниципального
 округа Царицыно;

	Заместитель руководителя рабочей группы:
В.Д. Алпеева

- руководитель аппарата Совета
депутатов муниципального округа Царицыно;

	Члены рабочей группы:

М.Г. Мирошина

О.О. Лаврентьева

-депутат Совета депутатов муниципального
 округа Царицыно;

-депутат Совета депутатов муниципального
 округа Царицыно;

	Секретарь рабочей группы:
Н.В. Ершова
	- главный бухгалтер-начальник отдела аппарата Совета депутатов муниципального округа
Царицыно

Глава муниципального округа
Царицыно                                                                                           В.С. Козлов